Salate

Gemischter Salat

Griner Salat

Gurkensalat

Tomatensalat

Grol3er gemischter Salat

Reisgerichte

Reis

Vor speisen

Schafskase

Camembert

11
3€

10
3€

10
4€

7€



Pasta

“

N

L

-

Pizza

Bohnensuppe

Rinder suppe

Tomatencremesuppe

ORIG. UNGARISCHE Gulaschsuppe

ORIG. Franzosische Zwiebelsuppe

Spaghetti Carbonara

Griune Nuden

Spaghetti

4€

4€

10
4€

4€

4€



Q Pizza mit Fleisch

Nudelgerichte

@ Nudeln Gorgonzola

Beilagen

‘|E ' Nudeln

G French fries
ﬁ Pommes

Spaghetti

""- .-"; . . -
@ Spaghetti Pinocchio

Fischgerichte

W

a o1



, )
%

..d..-.d-. . .
@ Zanderfilet vom Grill

Fleischgerichte

A

@ Rostbraten

@ Putenschnitzel

@ Schweinefilet Gor gonzola

@ Kroketten oder Bratkartoffeln

Mittagsmenus

, )
'\.

i
@ Rotbar schfilet gebraten

Schnitzel

e
0~
e Schnitzel Wiener Art

18

19

10
14

15

12

10
7€



’ Holsteiner Schnitzel

. F;
! r

sl i, . .
@ Schweineschnitzel Wiener Art

Vegetarische Gerichte

g Gemischtes Gemiise
@ Broccoli with cheese
N

Grillgerichte

. F
b !

@ Pljeskavica
Fisch

, F
b !

o e
@ Rotbar schfilet vom Grill

Spezialitaten

13

13

12

12



@ M edaillons

Spezialitaten des Hauses

6 Vegetarischer Teller

Fischspezialitaten

@ Forelle“MULLERIN ART”
@ Forelle“*BLAU”

@ SCAMPI (GroRRGarnelen) VOM GRILL

Rindfleischgerichte

‘ Filet Mignon

Fingerfood

15

12

12

19



a Cevapcici

Steaks

Veseli Dalmatinac
@ Rumpsteak “SPLIT”
@ Filetsteak “HAWAII”
@ FILETSPITZEN *“ Stroganoff”

@ MARKO -FILET

Vom Grill

E r
'\.

i
G Kavsee voncril

Unsere Spezialitaten

19

20

21

20

21

16



A oi
@ Prebranac

Kleine Gerichte

@ Kleine Pljeskavica

A _
@ KLEINE RAZNJICI (Schweinekamm)
A

@ GEMISCHTE TRIOPLATTE
A

@ KLEINE PUSZTA PLATTE

A _ .

@ Kleine Potpourri Platte

A

@ KLEINE SCHWEINEMEDAILLONS

@ MINI RINDERFILETSTEAK

Pastagerichte

i )
@ Réaucherlachs

12

©

11

10

12

13

18

11



Fur unserekleinen Gaste

.
@ Réauber Teller

| nter nationale Spezialitaten

i

. .

@ Filettopf

.

@ Dalmatinisches Schnitzel

Rigatoni

@ Rigatoni ala Chef

Toasts

i
r

i .
@ Auf den Wunschzettel

LY
'l.

14

20

14

10



Fleisch - Schwel nesteak

‘ Steak

Grill Spezialitaten

@ Grill Teller

Griechische Kliche

@ Filetplatte

“""“"|El’ Filet

Party Service

LY _-';
@ Salatplatte



Kleine Gerichte und Beilagen

Schafskase vom Grill

Balkanspezialitaten

Pola Pola

Schnitzel vom Schwein

Champignonschnitzel

FUr unsere Kinder

w 2 KOTELETT FUR KINDER

Nigiri Sushi Vegetarisch

13

14

am o
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sl i,
@ Prinzessbohnen

Fleischgerischte

y /
b !

il e,
@ Kalbsmedaillons

Gerichtevom Grill

. F
b !

sl i,
@ Schweineleber vom Grill

Beste Steaks vom Grill

, F
b !

o e . .
@ Lammfilet vom Grill

L a Blanca-Steaks

0 Filetsteak

19

12

18

20



Sushi MenUA’s

" Kleine Platte

@

Fleischgerichte - Vom Rind

g Rumpsteak

Frische, selbstgemachte, knackige Salate

Griune Bohnensalat

@

Beliebte Gerichte

,, Potpourri Platte

8

Argentinische Steaks - vom Rind

10
19

a W



@ Filetsteak Gorgonzola €

Fleischspeisen vom Rind

21

@‘““ Pfeffer steak .

Entrees

@ Bouillon €

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst 10
5€

Gutes aus Omas Suppenkiiche

@ Ochsenschwanzsuppe €



Nachspeisen

s

il
@ Pfannkuchen (2 Stiick)

BEILAGEN

@ WEIRE GEBRATENE BOHNEN

@ SALZKARTOFFELN, KARTOFFEL PUREE,

SALATE

k! ra
@ SCHOPSKA -SALAT

Warme Vorspeisen

@ KASE- oder SCHINKEN -OMELETTE

@ Ruhreier mit Bratkartoffeln



Grillspezialitaten

i 12
@ Puszta Platte €
i 14

@ Cobanski Cevap €

Kalte Vorspeisen

. ;
',

i
@ KROATISCHER SCHINKEN

13

Fur den kleinen Hunger

"
y )

i _ o 9
@ Kleine Cevapcici €

Spezialitdten vom Grill

P~ 14
@ DALMACIJA GRILLSPIER

.ﬂ.-.ﬁ- 13

@ SPESSART SPIER €



@ GUSARSKI SPIER

@ RAZNJICI (Schweinekamm)

@ CZARDAS-TELLER
@ MARKISCHER TOPF
@ HADZIJSKI CEVAP

TORNERO-SPEZIAL

.
y s

P~
@ MINI Rumpsteak

Gebratene, geschmorte Spezialitaten

, )
'\.

@ 2AK0S

Pfannen- & Topfgerichte

14

12

14

14

13

16

15



@ Satarasch frisch zuber eitet

@ MUCKALICA frisch zubereitet

AEND .
@ ZAGREB -Schnitzel
AEND

@ ANGELA -FILET
AEND

@ SCHWEINEMEDAILLONS“HAWAII”

Spezialitaten fur 2 oder 4 Personen

@ HAUSUBERRASCHUNGSPLATTE

@ CZARDAS-PLATTE
@ DALMACIJA -PLATTE
@ SPLIT -PLATTE
@ HAJDUK -PLATTE

12

12

15

16

16

33

32

32

62

62



Fir zwea und mehrere Per sonen

.
hY

@ Fischplatte ftr 2 Personen

Nicht kategorisiert
m“ .;; . .
@ Spaghetti Bolognese Napoli

Kollegin

SLT

42

8€

10
3€



